Администрация муниципального образования
сельское поселение «Деревня Упрямово»
Юхновский район, Калужская область

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13 апреля 2018 года                                                                                            №   5

	«Об отчете об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года»

Рассмотрев, представленный отделом финансов и бюджета администрации муниципального района «Юхновский район» отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года, а также в соответствии со статьей 264.2 пунктом 5 Бюджетного Кодекса РФ администрация муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

    1. Утвердить отчет об исполнении  бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года по доходам в сумме 431 346,78  рублей, по расходам в сумме 382 688,09 рублей, с  профицитом бюджета в сумме 48 658,69 рублей.
    2. Утвердить исполнение доходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 1 к настоящему постановлению.
    3. Утвердить исполнение расходов бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года по ведомственной структуре расходов согласно приложению № 2 к настоящему постановлению.
    4. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года по разделам, подразделам, целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 3 к настоящему постановлению.
    5. Утвердить исполнение бюджетных ассигнований бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года по целевым статьям (государственным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам и подгруппам видов расходов классификации расходов бюджетов согласно приложению № 4 к настоящему постановлению.
    6. Утвердить исполнение источников финансирования дефицита бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года согласно приложению № 5 к настоящему постановлению.
    7. Утвердить численность муниципальных служащих органов местного самоуправления, работников муниципальных учреждений и фактические затраты на их денежное содержание за 1 квартал 2018 года, согласно приложению N 6 к настоящему постановлению.
    8. Направить отчет об исполнении бюджета муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» за 1 квартал 2018 года в сельскую Думу муниципального образования сельское поселение «Деревня Упрямово» и Контрольно-счетную комиссию муниципального района «Юхновский район».

Глава администрации муниципального
образования сельское поселение
«Деревня Упрямово»                                                                          А.В.Королев

[bookmark: _GoBack]